
Översatt från svenska till dari

به مكاتب آمادگی در سویدن خوش آمدید



VÄSTERVIKS
KOMMUN

مکاتب آمادگی در سویدن خوش آمدید

شما را به مکتب آمادگی کمون ویسترویک خوش آمدید میگوییم در کمون ویسترویک یک مقدار معلومات راجع به مکتب آمادگی به شما تقدیم میگردد در اینجا در باره مکتب آمادگی به شما معلومات داده میشود که چگونه مکتب آمادگی پیش میرود که شما آنقدر زیاد در باره معلومات ندارید.

مکتب آمادگی چه است؟

فعالیت آن چگونه میباشد. مکتب آمادگی خیلی جالب توجه است. یک محل امن و راحت و محل آموزش برای کودکان عزیز میباشد آنها با مربیان و مسئولین بشکل انفرادی و دسته جمعی فعالیت دارند. اساسات آموزش ابتدائی در مکتب آمادگی تعلیم و تربیه اساسی در زندگی از این جا آغاز میابد. مکتب آمادگی یک شکل از مکتب بوده و مطابق پلان تعلیمی و مقررات مکتب پیش میرود. مکتب آمادگی در بر گیرنده آموزش و پرورش اطفال میباشد. در مکتب آمادگی معلمین تحصیل یافته و مسلکی وجود دارد، آنها پلان خیلی موءثر و آموزشی برای آموزش بهتر اطفال روی دست داشته تا اطفال بتوانند خوب بیاموزند و چیزهای جدید را به معلومات بیافزایند. معلمین مکتب آمادگی رهبری آموزش را پیش میبرند و در پهلوی آن یک تعداد اشخاص کمک کننده به معلمین وجود دارند که در جهت توسعه اطفال سهم میگیرند.

ارزش های اساسی مکتب آمادگی

مکتب آمادگی دارای اساس دموکراتیک میباشد، هر طفل به تجارب خود و دیگران ارزش قایل میشود. مکتب اساسی آمادگی با دلسوزی و آموزش بالای اطفال تاثیرات خود را میداشته باشد. تعلیم و تربیه یک چیز اصلی میباشد به معنی اینکه مکتب آمادگی به خاطر اطفال شما است و هم میتوانید شما به کار کردن ویا درس و تحصيل مصروف شوید امکانات خوب برای شما میباشد. در پلان تعلیمی ذکر شده است که بازی و مصروفیت اطفال امکانات رشد فکری آنان را فراهم می سازد و خوبتر میتوانند آموزش ببینند. کارمندان مکتب با احترام خاص به نظریات اطفال توجه مینمایند. دلچسپی ها و تجربیات اطفال بشکل روزمره در پلان تعلیمی گنجانیده شده است. اطفال میتوانند در باره هر چیز بیان خویش را به طور انفرادی و یا دسته جمعی ارایه نمایند، این میتواند که شعر خوانی، موزیک، رسامی، نقاشی، دانس، درام، تیاتر ویا نوشته وخواندن باشد. برای اطفال امکانات رشد کلتوری آنها وجود دارد. آموزش زبان برای اطفال بسیار مهم میباشد مکتب وظیفه دارد که در پهلوی زبان سویدنی اطفال زبان مادری خود را هم یاد بگیرند و این امکانات را برای اطفال فراهم سازد. مکتب در جهت برابری جنسیتی یعنی دختر و پسر دارای حقوق مساوی بوده و بدون در نظر داشت جنس آنها در همه موارد از حق مساوی برخوردار هستند و کدام سرحدی بین دختر و پسر وجود ندارد.

شما را در یک مکتب آمادگی کمون ویسترویک خوش آمدید میگوئیم

در کمون ویسترویک مکاتب آمادگی کمونی و شخصی وجود دارد، مکاتب شخصی تمام مقررات مکاتب کمونی را در بر میگیرد و مطابق آن عمل میکند. شما درخواست برای شمولیت اطفال تان توسط پست الکترونیکی به کمون ارایه میکنید.

اگر شما تازه وارد به سویدن هستید به کمک شخص مسول درخواست خود را تقدیم کنید و شخص ترتیب کننده به شما در قسمت جابجایی طفل تان در مکتب آمادگی کمک و رهنمایی میکند.

مکتب آمادگی در سویدن:

مکتب آمادگی برای اطفال از یک ساله تا پنج ساله خوش به رضا میباشد. بعد از مکتب آمادگی مکتب ابتدایی، متوسطه و لیسه میباشد. اکثریت اطفال در سویدن در مرحله اول به مکتب آمادگی میروند اینجا اطفال آموزش خوب را با بازی به پیش میبرند با هم رسامی، نقاشی، رقص، آواز خوانی، صحبت کردن و نوشتن را یاد می گیرند، آنها به زبان مادری و سویدنی صحبت مینمایند. فرستادن اطفال به مکتب آمادگی یک شکل خوب برای رفتن به مکتب است.

چه وقت اطفال میتوانند که به مکتب آمادگی بروند:

نقطهء شروع یا حرکت این است که همه اطفال حق رفتن به مکتب آمادگی را دارند سه ساعت هر روز از ماه اگست زمانیکه اطفال سه سال را پوره میکنند. بر علاوه اطفال حق دارند که از یک سالگی به مکتب آمادگی بروند، در صورتیکه شما والدین به یک جای و یا محل کار میکنید و یا هم در جستجوی کار هستید و یا هم تحصیل میکنید یا که با طفل دیگر تان رخصتی والدین دارید طفل شما حق دارد که به مدت پانزده ساعت در هفته به مکتب آمادگی برود. اطفال حق دارند در صورتیکه ضرورت خاص و حالت فامیلی و یا روانی، فیزیکی و کمک خاص برای توسعه خویش به مکتب آمادگی بروند.

چه مدت باید انتظار کشید تا نوبت شمولیت به مکتب آمادگی برای اطفال برسد:

مکتب آمادگی در ظرف چهار ماه زمانیکه درخواست شما داده میشود وقتی که اطفال یک ساله میشود و شرایط دیگر هم خانه پری میگردد. ما شما را در یکی از مکاتب آمادگی کمون مربوطه دعوت میکنیم این به دین معنی است که شما درخواست خود را به فلان مکتب داده اید و به آن مکتب باید جای بگیریید و مدت چهار ماه منتظر بودید و به مکتبی که دعوت شده اید نمیخواهید، بنأ منتظر جای خالی بنشینند. کمون مربوط کوشش میکند که یک جای نزدیک به محل بودوباش شما پیدا کند

اساسات مقدماتی مکتب آمادگی

وقتیکه طفل شما مکتب آمادگی را آغاز میکند شما با طفل تان یکجا جهت شناختن و آشنایی با مکتب، اطفال و کارمندان مکتب فعال بوده و هم منحیث یک والدین بدانید که چگونه مکتب فعالیت دارد. به مکتب آمادگی چقدر باید پرداخت؟ از ماه اگست زمانیکه اطفال سه سال را تکمیل میکنند این رایگان و مفت میباشد و مدت سه ساعت در مکاتب همه گانی حق دارند. اگر اطفال بین یک و سه سال هستند البته پول میپردازند. اگر اطفال بالاتر از سه سال هستند و به مکتب آمادگی میروند و زیاد تر از سه ساعت در روز هم باید پول پرداخت کنند. نظر به معاش و درآمد تان پول پرداخت میکنند. زمانیکه شما درخواست مکتب آمادگی را میدهید باید به صورت عموم معاش خود را هم ذکر کنید که اطلاع شما راجع به درآمد و معاش تان دقیق باشد بعداً مکتب مقدار پول را به شما اطلاع میدهد اگر اطلاع شما در قسمت معاش داده نشود شما پول زیاد تر را پرداخت خواهید کرد کمون ویسترویک یک مقدار معین پول را تعیین نموده که به مکتب آمادگی پرداخته شود.

چندین زبان در مکتب آمادگی

مکتب آمادگی در جهت توسعه زبان به اشکال مختلف به کمک و همکاری میپردازد برای مثال توجه در قسمت زبان و کلتور کشورها یعنی همه زبانها دارای ارزش مساوی میباشند اطفال آزاد اند که زبان خود استعمال کنند. مکتب امکانات به وجود آوردن حق تساوی زبانها و توسعه آن را به عهده دارد اما در مکتب آمادگی زبان مادری تدریس نمیگردد و زبان مادری در مکاتب اساسی تدریس میشود مکتب آمادگی نشان میدهد که آنها در جهت توسعه زبان مادری و سویدنی میکوشند و زبان مادری در قسمت آموختن زبان سویدنی کمک مینماید و از همین سبب شما والدین در خانه با اطفالتان به زبان مادری صحبت کنید

چطور شما والدین با مکتب آمادگی همکاری مینمایید

والدین برای مکتب آمادگی مهم هستند در پلان آموزشی آمده است که والدین با مکتب آمادگی دوشها دوش همکار بسیار خوب باشند به همین لحاظ شما باید با کارمندان مکتب آمادگی در تماس باشید و چیزی که فکر میکنید با آنها در میان بگذارید. زمانیکه اطفال را به مکتب میگذارید و باز دوباره خانه میبرید یک موقعیت مناسب است که با کارمندان مکتب صحبت شود و هم کارمندان مکتب آمادگی به شما راجع به روز مذکور که چگونه گذشت توضیح میدهد و شما هم میتوانید به کارمندان مکتب چیزی که لازم است تشریح نمایید و هم امکانات وجود دارد که شما با کارمندان مکتب وقت ملاقات بگیرید و در باره توسعه مصروفیت طفلتان صحبت کنید پیشنهادات خود را ارائه نمایید

منحیت والدین شما چه چیز های دیگری را فکر میکنید که هم لازم است که توجه شود:

شما میتوانید برنامه و تقسیم اوقات خویش را در قسمت طفل تان که به مکتب آمادگی میرود بگذارید و این را شما به شکل الکترونیکی یا دیجیتالی از طریق ای اس تی ویا کاغذ به کارمندان بدهید اگر کدام تغییرات در قسمت آوردن و بردن طفل وجود دارد به وقت و زمان آن به کارمندان مکتب خبر بدهید زمانی که طفل مریض است شما به مکتب آمادگی خبر بدهید که چه وقت طفل دوباره به مکتب میآید باید کارمندان خبر باشند زمانیکه رخصت هستید طفل با شما به خانه میباشد همچنان اطفال با معلم خویش به بیرون از مکتب میروند ویا فعالیت های دیگری دارند که لباس بارانی و در زمستان موزه و لباس گرم داشته باشند و لباس اضافگی هم لازم میباشد اگر شما کدام مشکل دیگری داشته باشید میتوانید با کارمندان مکتب صحبت کنید. ما به شما و اطفال تان صحت و سلامتی آرزو نموده و خوش آمد میگوییم.

Kontakta oss

Barn- och utbildningsförvaltningen

Fabriksgatan 21

593 80 Västervik

Barn.utbildning@vastervik.se

www.vastervik.se